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LA DIRIGENTE
Visto l'articolo 23 comma 3ter della Legge provinciale 24 maggio 1991, n. 9 "Norme in materia di diritto
allo studio nell'ambito dell'istruzione superiore".
Vista la deliberazione della Giunta provinciale 2 novembre 2016, n. 1923 con la quale è stata approvata la
nuova misura a favore delle famiglie per la formazione accademica e terziaria,
denominata "Contributo provinciale per piano di accumulo", dettando la disciplina generale della stessa e
stabilendo l'entrata in vigore a partire dall'anno accademico 2017/2018.
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1533 di data 22 settembre 2017, con la quale sono state
apportate delle modifiche alla disciplina originaria della misura "Contributo provinciale per piano di
accumulo" ed è stato approvato il bando per la concessione dei contributi per gli studenti immatricolati
nell'anno accademico 2017/2018.
Vista la determinazione della dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 193 del 6 ottobre 2017, con la quale è stata approvata la modulistica per la presentazione delle
domande di concessione di contributo provinciale per piano di accumulo per l'anno accademico 2017/2018.
Preso atto che entro il termine del 30 novembre 2017, stabilito dal bando, sono state presentate, con le
modalità dallo stesso previste, n. 109 domande di concessione di contributo provinciale per piano di
accumulo per gli studenti immatricolati nell'anno accademico 2017/2018.
Considerato che, ai fini dell'ammissione della domanda, lo studente deve essere in possesso dei seguenti
requisiti:
• essere diplomato nell'anno scolastico 2016/2017, con residenza anagrafica in un Comune della Provincia
autonoma di Trento da almeno tre anni alla data della richiesta del contributo;
• essere iscritto nell'anno accademico 2017/2018 ad un percorso di studio presso i seguenti istituti, sia di
natura pubblica sia privata, e che rilascino titoli di studio aventi valore legale:
a) università, istituti universitari, istituti superiori di grado universitario con sede in tutto il territorio
nazionale per Corsi di laurea di primo livello/ diploma accademico di primo livello o Corsi di laurea
magistrale a ciclo unico;



b) istituti dell'Alta Formazione Professionale o Istituti Tecnici Superiori con sede in tutto il territorio
nazionale;
c) università, istituti universitari, istituti superiori di grado universitario con sede all'estero per corsi
equipollenti a lauree di primo livello/ diplomi accademici di primo livello o lauree magistrale a ciclo unico.
• aver effettuato, nel periodo compreso tra il 2 novembre 2016 e il 31 agosto 2017, un accumulo di capitale
per un importo di minimo 600,00 euro e massimo 2.000,00 euro, con le modalità
indicate nella disciplina generale;
• possedere un indicatore della condizione economica I.S.E.E. per il diritto allo studio universitario
compreso tra euro 21.501,00 ed euro 29.000,00.
Considerato che, a seguito delle verifiche effettuate dal competente Servizio, sono risultate non ammissibili
n. 17 domande, come specificato nell'allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
per le motivazioni di seguito indicate:
- n. 12 domande per carenza del requisito di condizione economica compresa nell'intervallo sopra indicato;
- n. 2 domande per iscrizione da parte dei richiedenti a istituti non appartenenti alla RIFERIMENTO :
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formazione terziaria accademica o non accademica;
- n. 3 domande per il mancato rispetto delle modalità di accumulo del capitale;
Considerato che n. 4 domande sono state ritirate per rinuncia del richiedente, come indicato nell'allegato A)
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Considerato che alcune domande sono risultate incomplete e che le medesime sono state successivamente
integrate e/o corrette con esito positivo come previsto dal bando.
Preso atto che al termine dell'istruttoria risultano pertanto ammissibili n. 88 domande di concessione di
contributo provinciale per piano di accumulo per gli studenti immatricolati l'anno accademico 2017/2018.
Tenuto conto dei criteri per la determinazione del contributo spettante a ciascuno studente stabiliti al punto 5
del bando, i quali prevedono che l'importo del contributo varia a seconda della condizione economica del
nucleo familiare dello studente, di quanto accumulato dalla famiglia e della condizione abitativa dello
studente (in sede o fuori sede).
Considerato che n. 5 domande non risultano rispettose di quanto richiesto per il riconoscimento del
contributo in qualità di studente "fuori sede" e pertanto il contributo riconosciuto viene ricalcolato nella
misura spettante allo studente "in sede", come indicato nell'allegato B) parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento.
Tenuto conto, inoltre, che, secondo quanto stabilito dal punto 5 del bando il contributo è
concedibile agli studenti non beneficiari di borse per lo studio universitario concesse dalle Regioni/Atenei o
di altre borse per lo studio universitario erogate da altre Strutture provinciali o da altri Enti o istituzioni
pubbliche.
Dato atto che le seguenti tipologie di studenti sono potenziali beneficiari di borsa per il diritto allo studio
universitario:
a) studenti con indicatore ISEE inferiore al limite posto dalla normativa nazionale (23.000,00
euro);
b) studenti iscritti presso Università o Istituti della Provincia autonoma di Bolzano (la quale applica un
indicatore della condizione economica diverso rispetto all'I.S.E.E.);
c) studenti iscritti all'estero.
Preso atto che si è provveduto a verificare tramite gli Atenei/Enti di diritto allo studio regionali l'eventuale
concessione ai medesimi della borsa di studio.
Constatato che da tale verifica è emerso che per nr. 5 studenti non è ancora certa la concessione o meno
della borsa di studio da parte di alcuni Atenei/Regioni e pertanto si rende necessario ammettere gli stessi con
riserva, in attesa della conferma da parte di tali Atenei/Regioni dell'esito dei rispettivi procedimenti; qualora
venisse confermata la concessione di borsa di studio,
il contributo concesso con il presente provvedimento sarà revocato secondo quanto stabilito dal bando al
punto 8.2.
Ritenuto di approvare l'elenco delle domande escluse contenuto nell'allegato A) parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento.
Ritenuto di approvare l'elenco delle domande ammesse e la relativa assegnazione del contributo provinciale
per piano di accumulo per gli studenti immatricolati nell'anno accademico 2017/2018 contenuta nell'allegato
B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per una spesa complessiva pari ad euro
387.445,00.



Preso atto che ai fini della concessione del contributo per gli studenti immatricolati nell'anno accademico
2017/2018 sono stati prenotati, con la citata deliberazione della Giunta provinciale n.
1533 di data 22 settembre 2017, i seguenti importi (prenotazione fondi n. 2012129) sul capitolo 312130:
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- Euro 150.000,00 per l'esercizio finanziario 2018;
- Euro 150.000,00 per l'esercizio finanziario 2019;
- Euro 150.000,00 per l'esercizio finanziario 2020.
Tenuto conto delle modalità di erogazione del contributo stabilite dal bando, le quali prevedono che:
a) per gli studenti frequentanti corsi di laurea di primo livello/corsi di diploma accademico di primo livello o
corsi di laurea magistrale a ciclo unico o corsi all'estero equipollenti il contributo verrà erogato in tre
annualità secondo le seguenti modalità:
• la prima annualità nell'anno di immatricolazione/iscrizione, successivamente all'acquisizione da parte degli
Uffici provinciali della dichiarazione per detrazioni d'imposta relativa all'anno di competenza presentata
dallo studente in seguito alla comunicazione di ammissione a contributo;
• la seconda e terza annualità negli anni accademici successivi al primo nei termini e con le modalità indicati
nei bandi emanati per i successivi anni accademici;
b) per gli studenti frequentanti corsi dell'Alta Formazione Professionale o presso Istituti Tecnici Superiori, il
contributo sarà ridotto in base alla durata del corso di studio e verrà erogato in due annualità con le
medesime modalità sopra indicate per gli studenti frequentanti corsi di laurea di primo livello/corsi di
diploma accademico di primo livello o corsi di laurea magistrale a ciclo unico o corsi all'estero equipollenti.
Si determina, pertanto, di erogare il contributo della prima annualità in un'unica soluzione,
previa presentazione da parte degli studenti della dichiarazione per detrazioni d'imposta relativa all'anno di
competenza, secondo gli importi rispettivamente indicati per ciascuno studente nell'allegato C), parte
integrante e sostanziale della presente determinazione.
Si dà atto che l'erogazione delle rate annuali successive alla prima è comunque vincolata, ai sensi del bando,
al conseguimento dal parte dello studente dei livelli di merito ivi specificati e alla verifica della non
concessione di borsa per il diritto allo studio universitario concessa dagli Atenei/Regioni.
Si dà atto inoltre che le rate del contributo saranno erogate nel rispetto dei criteri e delle modalità stabiliti
dal bando, in particolare saranno applicati i criteri di revoca parziale o totale del beneficio nei casi dallo
stesso previsti al punto 8.
Visti gli articoli 56 del Decreto legislativo 118/2011 e l'Allegato 4/2.
Ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20 dicembre 2013 che approva le prime
disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31 bis della legge provinciale 30
novembre 1992, n. 23, si precisa che la responsabile del procedimento amministrativo è la dott.ssa Laura
Pedron, Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca.
Tutto ciò premesso,
DETERMINA
1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l'elenco delle domande escluse dalla concessione
del contributo provinciale per piano di accumulo relative agli studenti immatricolati nell'anno accademico
2017/2018, contenuto nell'allegato A), parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
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2) di approvare l'elenco delle domande ammesse e la relativa assegnazione del contributo,
contenuta nell'allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per un importo
complessivo pari ad euro 387.445,00;
3) di erogare il contributo della prima annualità in un'unica soluzione, previa presentazione da parte degli
studenti della dichiarazione per detrazioni d'imposta relativa all'anno di competenza,
secondo gli importi rispettivamente indicati per ciascuno studente nell'allegato C), parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;
4) di dare atto che l'erogazione delle rate annuali successive alla prima è comunque vincolata, ai sensi del
bando, al conseguimento dal parte dello studente dei livelli di merito ivi specificati e alla verifica della non
concessione di borsa per il diritto allo studio universitario concessa dagli Atenei/Regioni;
5) di dare atto che le rate del contributo saranno erogate nel rispetto dei criteri e delle modalità
stabiliti dal bando; in particolare saranno applicati i criteri di revoca parziale o totale del beneficio nei casi
dallo stesso previsti al punto 8;



6) di impegnare la spesa prevista dal presente provvedimento, pari ad euro 387.445,00, sul capitolo 312130
relativo alla prenotazione n. 2012129, assunta con deliberazione della Giunta provinciale n. 1533 di data 22
settembre 2017, come di seguito indicato:
- euro 130.685,00 per l'esercizio finanziario 2018;
- euro 130.685,00 per l'esercizio finanziario 2019;
- euro 126.075,00 per l'esercizio finanziario 2020.
6) di pubblicare il presente provvedimento e relativi allegati sul sito www.vivoscuola.it e
https://ricercapubblica.provincia.tn.it/;
7) di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
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Allagato A) - Elenco domande escluse nr CODICE FISCALE COGNOME NOME MOTIVO
ESCLUSIONE
1 CLLLCU97E19L378D CALLEGARI LUCA Mancato rispetto delle modalità di accumulo del capitale 2
CLZSTR98E47L736L CALZAVARA ESTER Ritiro domanda 3 DSNNCL98P59L378U DE SANTI
NICOLE ISEE fuori intervallo 4 DNDNCL98B07C372T DONDIO NICOLA ISEE fuori intervallo 5
FRRRNI98S64H612L FERRARI IRENE ISEE fuori intervallo 6 FRLVNN97C13L378R FURLANI
VANNI ISEE fuori intervallo 7 LCTNCL98E62H330M LICITRA NICOLE Mancato rispetto delle modalità
di accumulo del capitale 8 MNCLCA98H45H612N MANICA ALICE
9 MRCLSS98S50H612A MARCOLINI ALESSIA Ritiro domanda 10 NSLMDL98D54L378K NESLER
MADDALENA Mancato rispetto delle modalità di accumulo del capitale 11 RLRFNC98S65D530E
ORLER FRANCESCA ISEE fuori intervallo 12 PSCLNE97B57L378Z PESCE ELENA ISEE fuori
intervallo 13 PNTLNZ98P16H612G PINTER LORENZO ISEE fuori intervallo 14 SRFSML98C16L378B
SERAFINI SAMUELE ISEE fuori intervallo 15 SMNVGN98H69H612M SIMONCELLI VIRGINIA ISEE
fuori intervallo 16 SLVNCL98B01H612P SLAVIK NICOLÒ ISEE fuori intervallo 17
SRDMRA98H42D530B SORDO MARIA ISEE fuori intervallo 18 SPDTMS98S24L174M SPADA
THOMAS Ritiro domanda 19 TDDVNT98T42H330Y TEDDE VALENTINA
20 VLNRRT97M28B006N VALENTI ROBERTO LUIS ISEE fuori intervallo 21 VZZSFO98T63L378V
VEZZOLI SOFIA Ritiro domanda Iscrizione ad istituto non di formazione terziaria accademica o non
accademica Iscrizione ad istituto non di formazione terziaria accademica o non accademica Num. prog. 7 di
15 
Allegato B) Elenco domande ammesse nr CODICE FISCALE COGNOME NOME NOTE
1 MDRCRN98P44L378L AMADORI CATERINA E 4.410,00
2 NSNLCU98L53C372E ANESIN LUCIA E 3.663,00
3 BMPPTR98E19L378J BAMPI PIETRO E 1.845,00
4 BRZDVD98H18H612U BAROZZI DAVIDE E 1.450,00
5 BTRGCM98H21L174V BEATRICI GIACOMO E 4.080,00
6 BRTVTR98D62L378S BERTI VITTORIA E 2.280,00
7 BSNVLR98M67L378M BIASIONI VALERIA E 4.320,00
8 BNTRNN98T49C794A BONETTI ARIANNA E 4.230,00
9 BRGLSE98C49B006F BORGOGNO ELISA E 1.770,00
10 BRNFBA98M07D530W BRUNET FABIO E 7.170,00
11 BRNVNT98L26L378J BRUNORO VALENTINO E 7.725,00
12 BRSDRN98H58L378L BRUSCHETTI ADRIANA E 5.100,00
13 CPLSFN98E27H330N CAPELLI STEFANO E 7.086,00 AMMESSO CON RISERVA
14 CSGGRG97S50D530U CASAGRANDE GIORGIA E 5.178,00
15 CTTDVD98B03C794X CATTANI DAVIDE E 2.130,00
16 CVDSLV98D53H612W CAVEDINE SILVIA E 3.195,00
17 CRTNMO98A61B006E CERATO NOEMI E 1.551,00 Contributo concesso come studente "in sede"
18 CTTLSN98B26L378I CETTO ALESSANDRO E 5.070,00



19 CHNGRG98R57C794S CHINI GIORGIA E 3.600,00
20 CRSNNA98B51H612Z CORSI ANNA E 6.510,00
21 CSNLRN98P53D530J COSNER LORENA E 7.200,00
CONTRIBUTO
COMPLESSIVO (2 o 3
ANNUALITA')
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22 DLBLNE98A46H612A DALBOSCO ELENA E 3.690,00
23 DFRLRD98C09C372O DEFRANCESCO LEONARDO E 4.575,00
24 DDDPLA98S16L378H DEIDDA PAOLO E 7.095,00
25 DMCLNZ98D06H612D DEIMICHEI LORENZO E 6.390,00
26 DLGLSE98S49C372R DELUGAN ELISA E 4.635,00
27 DSSFRC98P50H612O DOSSI FEDERICA E 4.605,00
28 CCHDVD98P22L378T ECCHER DAVIDE E 4.350,00
29 FVRLRI97S52L378H FAVRIN ILARIA E 4.455,00
30 FDRGLI98D63L378F FEDRIZZI GIULIA E 7.530,00 AMMESSA CON RISERVA
31 FLELCU98B28L378H FELE LUCA E 6.675,00
32 FLEMRC98B28L378T FELE MARCO E 6.675,00
33 FRIVCN98S26H612S FIORIO VINCENZO E 3.975,00
34 FREGRL97P05I354H FREO GABRIELE E 2.490,00 Contributo concesso come studente "in sede"
35 FRSMHL98E47L378D FRISANCO MICHELA E 4.545,00
36 FRZGLC98T04L378F FRIZZI GIANLUCA E 8.040,00
37 FRNLSN98P69L378H FRONZA ALESSANDRA E 3.990,00
38 FRLMSM98S22L378G FURLANI MASSIMO E 3.525,00
39 GDTSML98R31L378H GADOTTI SAMUELE E 2.295,00
40 GSPFRC98H04L378U GASPERI FEDERICO E 1.245,00
41 GVNLNE98M65C794M GIOVANELLI ELENA E 2.778,00
42 GRRMTN98L67L378X GIRARDI MARTINA E 5.985,00
43 GRGFNC98L16H612V GRIGOLATO FRANCESCO E 4.560,00
44 HLFVNC98E51L378P HELFER VERONICA E 4.515,00
45 HLNFRC98H29L378U HOLNEIDER FEDERICO E 8.340,00 AMMESSO CON RISERVA
AMMESSA CON RISERVA
Contributo concesso come studente "in sede"
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46 NSICRN98R56L378Z IANES CATERINA E 3.825,00
47 LBRLRD98T22L378Z LIBERA LEONARDO E 2.235,00
48 LVRFRC98L61L378B LIEVORE FEDERICA E 4.365,00
49 MSTNNL98B41C794I MAISTRELLI ANNALIA E 3.840,00
50 MRCLSE98E47H330O MAROCCHI ELISA E 2.505,00
51 MRCSLV98E47H330E MAROCCHI SILVIA E 2.505,00
52 MRTRRA98P69L378V MARTINELLI AURORA E 6.645,00
53 MRTSFO97T63L378L MARTINI SOFIA E 7.215,00
54 MTSSRA98T44H612D MATASSONI SARA E 4.080,00
55 MZZMHL98L68L174J MAZZOCCHI MICHELA E 6.330,00
56 MZZNCL98L28L174U MAZZOCCHI NICOLA E 6.330,00
57 MGGLNZ98D06B006H MEGGIO LORENZO E 2.280,00
58 MSSMTT98L30L378S MESSMER MATTEO E 4.155,00
59 MRINHL98R01H330U MIORI NICHOLAS E 8.340,00
60 MNTSRN98H59L378S MONTIBELLER SERENA E 4.500,00
61 MSCLSE98R62L378E MOSCATELLI ELISA E 3.150,00
62 MSTLCU98D17L378C MOSETTI LUCA E 3.015,00
63 MZZGLI98E51H330P OMEZZOLLI GIULIA E 6.405,00
64 ZRTMTN98M52L378M OZRETIC MARTINA E 1.800,00
65 PDRLSN98R46H612E PEDRINI ALISON E 7.005,00
66 PDRSFN98T56C794C PEDROTTI STEFANIA E 6.165,00
67 PLSVNC98M45B006U PELISSERO VERONICA E 2.310,00 Contributo concesso come studente "in
sede"
68 PFFCHR98B43L378L PIFFER CHIARA E 1.560,00



69 PJRNGL98T69L378R POJER ANGELA E 3.900,00
AMMESSA CON RISERVA
Contributo concesso come studente "in sede"
Num. prog. 10 di 15 
70 PRNGRL98C09C794B PRANTIL GABRIELE E 1.270,00
71 PRSCHR98P65H612R PROSSER CHIARA E 7.830,00
72 RCLGLC97C23C794B RECLA GIANLUCA E 5.178,00
73 RMOSMN98D06L378T ROMEO SIMONE E 1.038,00
74 RSSGLI98A71H612R ROSSI BRIGO GIULIA E 2.540,00
75 RBBLRT98C17L378N RUBBINO ALBERTO E 4.908,00
76 SLTDVD98M06L378D SALTORI DAVIDE E 2.930,00
77 SNTMDL98S55L378Q SANTINI MADDALENA E 6.645,00
78 SCHMHL98C23H612M SCHELFI MICHELE E 1.030,00
79 TMNGRG98R60L378Y TAMANINI GIORGIA E 3.630,00
80 TGNNNA98S51H612R TOGNI ANNA E 2.130,00
81 TMZLRA98T61L378F TOMAZZOLLI LARA E 1.620,00
82 VGHLSS98E43L378L VEGHER ALESSIA E 7.290,00
83 VSCGDI98H67L378L VISCONTI GIADA E 4.305,00
84 VLCSFN98A17C372J VOLCAN STEFANO E 6.630,00
85 ZMPGNN98A20L378Y ZAMPEDRI GIANNI E 1.620,00
86 ZNTKTA98D70L174P ZANETTI KATIA E 4.710,00
87 ZNESRA98M42D530R ZENI SARA E 7.215,00
88 ZRZSFO98P66L378X ZORZI SOFIA E 3.945,00
TOTALE E 387.445,00
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Allegato C) Erogazione contributi NR CODICE FISCALE COGNOME NOME
1 MDRCRN98P44L378L AMADORI CATERINA E 1.470,00 E 1.470,00 E 1.470,00 E 4.410,00
2 NSNLCU98L53C372E ANESIN LUCIA E 1.221,00 E 1.221,00 E 1.221,00 E 3.663,00
3 BMPPTR98E19L378J BAMPI PIETRO E 615,00 E 615,00 E 615,00 E 1.845,00
4 BRZDVD98H18H612U BAROZZI DAVIDE E 725,00 E 725,00 E 0,00 E 1.450,00
5 BTRGCM98H21L174V BEATRICI GIACOMO E 1.360,00 E 1.360,00 E 1.360,00 E 4.080,00
6 BRTVTR98D62L378S BERTI VITTORIA E 760,00 E 760,00 E 760,00 E 2.280,00
7 BSNVLR98M67L378M BIASIONI VALERIA E 1.440,00 E 1.440,00 E 1.440,00 E 4.320,00
8 BNTRNN98T49C794A BONETTI ARIANNA E 1.410,00 E 1.410,00 E 1.410,00 E 4.230,00
9 BRGLSE98C49B006F BORGOGNO ELISA E 590,00 E 590,00 E 590,00 E 1.770,00
10 BRNFBA98M07D530W BRUNET FABIO E 2.390,00 E 2.390,00 E 2.390,00 E 7.170,00
11 BRNVNT98L26L378J BRUNORO VALENTINO E 2.575,00 E 2.575,00 E 2.575,00 E 7.725,00
12 BRSDRN98H58L378L BRUSCHETTI ADRIANA E 1.700,00 E 1.700,00 E 1.700,00 E 5.100,00
13 CPLSFN98E27H330N CAPELLI STEFANO E 2.362,00 E 2.362,00 E 2.362,00 E 7.086,00
14 CSGGRG97S50D530U CASAGRANDE GIORGIA E 1.726,00 E 1.726,00 E 1.726,00 E 5.178,00
15 CTTDVD98B03C794X CATTANI DAVIDE E 710,00 E 710,00 E 710,00 E 2.130,00
16 CVDSLV98D53H612W CAVEDINE SILVIA E 1.065,00 E 1.065,00 E 1.065,00 E 3.195,00
17 CRTNMO98A61B006E CERATO NOEMI E 517,00 E 517,00 E 517,00 E 1.551,00
18 CTTLSN98B26L378I CETTO ALESSANDRO E 1.690,00 E 1.690,00 E 1.690,00 E 5.070,00
19 CHNGRG98R57C794S CHINI GIORGIA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
20 CRSNNA98B51H612Z CORSI ANNA E 2.170,00 E 2.170,00 E 2.170,00 E 6.510,00
21 CSNLRN98P53D530J COSNER LORENA E 2.400,00 E 2.400,00 E 2.400,00 E 7.200,00
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22 DLBLNE98A46H612A DALBOSCO ELENA E 1.230,00 E 1.230,00 E 1.230,00 E 3.690,00
23 DFRLRD98C09C372O DEFRANCESCO LEONARDO E 1.525,00 E 1.525,00 E 1.525,00 E 4.575,00
24 DDDPLA98S16L378H DEIDDA PAOLO E 2.365,00 E 2.365,00 E 2.365,00 E 7.095,00
25 DMCLNZ98D06H612D DEIMICHEI LORENZO E 2.130,00 E 2.130,00 E 2.130,00 E 6.390,00
26 DLGLSE98S49C372R DELUGAN ELISA E 1.545,00 E 1.545,00 E 1.545,00 E 4.635,00
27 DSSFRC98P50H612O DOSSI FEDERICA E 1.535,00 E 1.535,00 E 1.535,00 E 4.605,00
28 CCHDVD98P22L378T ECCHER DAVIDE E 1.450,00 E 1.450,00 E 1.450,00 E 4.350,00
29 FVRLRI97S52L378H FAVRIN ILARIA E 1.485,00 E 1.485,00 E 1.485,00 E 4.455,00
30 FDRGLI98D63L378F FEDRIZZI GIULIA E 2.510,00 E 2.510,00 E 2.510,00 E 7.530,00
31 FLELCU98B28L378H FELE LUCA E 2.225,00 E 2.225,00 E 2.225,00 E 6.675,00
32 FLEMRC98B28L378T FELE MARCO E 2.225,00 E 2.225,00 E 2.225,00 E 6.675,00
33 FRIVCN98S26H612S FIORIO VINCENZO E 1.325,00 E 1.325,00 E 1.325,00 E 3.975,00
34 FREGRL97P05I354H FREO GABRIELE E 830,00 E 830,00 E 830,00 E 2.490,00
35 FRSMHL98E47L378D FRISANCO MICHELA E 1.515,00 E 1.515,00 E 1.515,00 E 4.545,00
36 FRZGLC98T04L378F FRIZZI GIANLUCA E 2.680,00 E 2.680,00 E 2.680,00 E 8.040,00
37 FRNLSN98P69L378H FRONZA ALESSANDRA E 1.330,00 E 1.330,00 E 1.330,00 E 3.990,00
38 FRLMSM98S22L378G FURLANI MASSIMO E 1.175,00 E 1.175,00 E 1.175,00 E 3.525,00
39 GDTSML98R31L378H GADOTTI SAMUELE E 765,00 E 765,00 E 765,00 E 2.295,00
40 GSPFRC98H04L378U GASPERI FEDERICO E 415,00 E 415,00 E 415,00 E 1.245,00
41 GVNLNE98M65C794M GIOVANELLI ELENA E 926,00 E 926,00 E 926,00 E 2.778,00
42 GRRMTN98L67L378X GIRARDI MARTINA E 1.995,00 E 1.995,00 E 1.995,00 E 5.985,00
43 GRGFNC98L16H612V GRIGOLATO FRANCESCO E 1.520,00 E 1.520,00 E 1.520,00 E 4.560,00
44 HLFVNC98E51L378P HELFER VERONICA E 1.505,00 E 1.505,00 E 1.505,00 E 4.515,00
45 HLNFRC98H29L378U HOLNEIDER FEDERICO E 2.780,00 E 2.780,00 E 2.780,00 E 8.340,00
46 NSICRN98R56L378Z IANES CATERINA E 1.275,00 E 1.275,00 E 1.275,00 E 3.825,00
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47 LBRLRD98T22L378Z LIBERA LEONARDO E 745,00 E 745,00 E 745,00 E 2.235,00
48 LVRFRC98L61L378B LIEVORE FEDERICA E 1.455,00 E 1.455,00 E 1.455,00 E 4.365,00
49 MSTNNL98B41C794I MAISTRELLI ANNALIA E 1.280,00 E 1.280,00 E 1.280,00 E 3.840,00
50 MRCLSE98E47H330O MAROCCHI ELISA E 835,00 E 835,00 E 835,00 E 2.505,00
51 MRCSLV98E47H330E MAROCCHI SILVIA E 835,00 E 835,00 E 835,00 E 2.505,00
52 MRTRRA98P69L378V MARTINELLI AURORA E 2.215,00 E 2.215,00 E 2.215,00 E 6.645,00
53 MRTSFO97T63L378L MARTINI SOFIA E 2.405,00 E 2.405,00 E 2.405,00 E 7.215,00
54 MTSSRA98T44H612D MATASSONI SARA E 1.360,00 E 1.360,00 E 1.360,00 E 4.080,00
55 MZZMHL98L68L174J MAZZOCCHI MICHELA E 2.110,00 E 2.110,00 E 2.110,00 E 6.330,00
56 MZZNCL98L28L174U MAZZOCCHI NICOLA E 2.110,00 E 2.110,00 E 2.110,00 E 6.330,00
57 MGGLNZ98D06B006H MEGGIO LORENZO E 760,00 E 760,00 E 760,00 E 2.280,00
58 MSSMTT98L30L378S MESSMER MATTEO E 1.385,00 E 1.385,00 E 1.385,00 E 4.155,00
59 MRINHL98R01H330U MIORI NICHOLAS E 2.780,00 E 2.780,00 E 2.780,00 E 8.340,00
60 MNTSRN98H59L378S MONTIBELLER SERENA E 1.500,00 E 1.500,00 E 1.500,00 E 4.500,00
61 MSCLSE98R62L378E MOSCATELLI ELISA E 1.050,00 E 1.050,00 E 1.050,00 E 3.150,00
62 MSTLCU98D17L378C MOSETTI LUCA E 1.005,00 E 1.005,00 E 1.005,00 E 3.015,00
63 MZZGLI98E51H330P OMEZZOLLI GIULIA E 2.135,00 E 2.135,00 E 2.135,00 E 6.405,00
64 ZRTMTN98M52L378M OZRETIC MARTINA E 600,00 E 600,00 E 600,00 E 1.800,00
65 PDRLSN98R46H612E PEDRINI ALISON E 2.335,00 E 2.335,00 E 2.335,00 E 7.005,00
66 PDRSFN98T56C794C PEDROTTI STEFANIA E 2.055,00 E 2.055,00 E 2.055,00 E 6.165,00
67 PLSVNC98M45B006U PELISSERO VERONICA E 770,00 E 770,00 E 770,00 E 2.310,00
68 PFFCHR98B43L378L PIFFER CHIARA E 520,00 E 520,00 E 520,00 E 1.560,00
69 PJRNGL98T69L378R POJER ANGELA E 1.300,00 E 1.300,00 E 1.300,00 E 3.900,00
70 PRNGRL98C09C794B PRANTIL GABRIELE E 635,00 E 635,00 E 0,00 E 1.270,00
71 PRSCHR98P65H612R PROSSER CHIARA E 2.610,00 E 2.610,00 E 2.610,00 E 7.830,00
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72 RCLGLC97C23C794B RECLA GIANLUCA E 1.726,00 E 1.726,00 E 1.726,00 E 5.178,00
73 RMOSMN98D06L378T ROMEO SIMONE E 346,00 E 346,00 E 346,00 E 1.038,00
74 RSSGLI98A71H612R ROSSI BRIGO GIULIA E 1.270,00 E 1.270,00 E 0,00 E 2.540,00
75 RBBLRT98C17L378N RUBBINO ALBERTO E 1.636,00 E 1.636,00 E 1.636,00 E 4.908,00
76 SLTDVD98M06L378D SALTORI DAVIDE E 1.465,00 E 1.465,00 E 0,00 E 2.930,00



77 SNTMDL98S55L378Q SANTINI MADDALENA E 2.215,00 E 2.215,00 E 2.215,00 E 6.645,00
78 SCHMHL98C23H612M SCHELFI MICHELE E 515,00 E 515,00 E 0,00 E 1.030,00
79 TMNGRG98R60L378Y TAMANINI GIORGIA E 1.210,00 E 1.210,00 E 1.210,00 E 3.630,00
80 TGNNNA98S51H612R TOGNI ANNA E 710,00 E 710,00 E 710,00 E 2.130,00
81 TMZLRA98T61L378F TOMAZZOLLI LARA E 540,00 E 540,00 E 540,00 E 1.620,00
82 VGHLSS98E43L378L VEGHER ALESSIA E 2.430,00 E 2.430,00 E 2.430,00 E 7.290,00
83 VSCGDI98H67L378L VISCONTI GIADA E 1.435,00 E 1.435,00 E 1.435,00 E 4.305,00
84 VLCSFN98A17C372J VOLCAN STEFANO E 2.210,00 E 2.210,00 E 2.210,00 E 6.630,00
85 ZMPGNN98A20L378Y ZAMPEDRI GIANNI E 540,00 E 540,00 E 540,00 E 1.620,00
86 ZNTKTA98D70L174P ZANETTI KATIA E 1.570,00 E 1.570,00 E 1.570,00 E 4.710,00
87 ZNESRA98M42D530R ZENI SARA E 2.405,00 E 2.405,00 E 2.405,00 E 7.215,00
88 ZRZSFO98P66L378X ZORZI SOFIA E 1.315,00 E 1.315,00 E 1.315,00 E 3.945,00
TOTALE E 130.685,00 E 130.685,00 E 126.075,00 E 387.445,00
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